938
854

Hryniewicki.

Appellatio.

Proposuit Judicialiter coram Officiis Castrensi Capitaneali Branscensi iudicio
 Instigator iudicij presentis suo cum infrascripto Delatore contra infrascriptum
 Civitatem etc. citatione literali Castrensi Branscensi tenore eiusmodi. Franciscus
 Joannes in Kloczem Lesnowolski Branscensis et Capitaneus Vigore Regio
 et Nostra Capitaneali qua in hac parte ex vi Legum fungimur auctoritate
 Tibi Generoso Joanni filio Generosi Stanislai Szover de Szover et Mienze
 heredi et quovis modo ac iuris titulo possessori de eisdem ac alijs omnibus bonis
 ac personis tuis mandamus ut coram nobis seu iudicio nostro Capitaneali in Termi-
 nis Judicialibus simul et Quorrellarum ac Curiarum officij Capitaneali Castrensi
 in Curia Regia Branscensi Feria Secunda prius et proximius post datam et po-
 sitionem presentis Citationis personaliter et peremptorie compareas. Ad Instanciam
 Instigatoris iudicij nostri et eius Delatoris Nobilis Andrea Hryniewicki olim Nobil
 Hieronimi Hryniewicki de Hryniewicze heredi Actoris qui te citat Ideo Quia
 tu non metuendo penam contra palam provocatib Bannitis sancitam ausus
 es et presumpsisti Generosum Alexandrum Smarzenski ex parte eiusdem Actoris
 coram iudicio Ordinario Generali Tribunali Regni Lublinensi Bannitum et de Re-
 gno Poloniae Dominijq' eidem actoris proscripsum in domum propria residentia
 tua in hereditate Mien sita suscipere cum eo conversari auxilium Consiliumq'
 et alia necessaria praebere prout suscepisti et longo tempore spatio circa te
 foudisti et cum eo conversaris auxilium et Consilium ac alia necessaria prae-
 bes per quod in eandem penam Bannitionis incurvisti ad quam super te et bonis
 tuis omnibus decernendam et per Ministerialem publicandam presentibus cita-
 vis. Judicialiter sis Terminum attentaturus et ad praemissa quae tibi in Ter-
 mino advenienti latius declarabitur responsurus. Datum in Curia Regia Bran-
 scensi Feria Secunda post Festum Sancti Mathaei Apostoli et Evangelista
 proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Primo.
 Et post propositionem suam modo praemissa factam Actoris parte deducendo parti
 Civitatis de Termino Statuit Mors Generalis Regni Prorogum Joannem Rostand
 qui citationis presentis Copiam sigillatam a duobus integris ante Terminum presentem
 septimanis in bonis Mien citi proprio posuisse et publicasse recognovit. Quo sic
 deducto caeterisq' contentis propositionis sua verificatis petit citatio ad proce-
 dendum compelli. Ex adverso Potentis citati audita acclamatione Principa-
 lis sui praemissaq' protestatione contra Actorem de penis contra temerarios
 litigantes sancitis allegavit utiq' commari deduxit. Delatorem licet in
 causa minus legitima et competenti contra iura Sanguinis quae inter eum
 citatum et Generosum Smarzenski Generum eius intercesserunt. et nullo
 modo nisi more interuentio disumpsi possunt. omnino teneri adesse
 qui quoniam praesens non adest petit principalem suum a termino presentem.

85/108

presenti tum ab incompetenti ducti liberum officii alij iuris remedijs et de-
 fensis omnibus hinc et in omni iudicio salus sibi praeiudicabit. In Oppo-
 situm partis Actoris Plenipotens allegavit Principalem suam Delatorem cau-
 sa presentis non teneri adesse. Quandoquidem ipse Plenipotens cum sufficienti
 mandato ad promovendam eam comparet et non est causa Criminalis
 petendo veritatem exceptione illius Plenipotens super citato pona complicita-
 tatis quam ex conversatione et provocacione infamis succubuit, de cetero
 alijs probationibus salvis praeiudicabit. Et iudicium presentis Castren-
 Capitaneale Bransense controversijs partium Zeranumq. Actoris per
 Nobilem Andream Bankonski citato vero per Nobilem Anselmum Za-
 blonski iudicialiter factis expaudeis et intellectis. teneri Delatorem
 ad promovendam causam presentem adesse censuit. A quo Decreto Actoris
 Plenipotens Ad iudicia Ordinaria Generalia Tribunales Regni Lublensis
 appellavit. Cui appellationem iudicium hoc idem admisit. Terminumq.
 proseguenda et continuanda eiusmodi appellationis in illis iudicijs
 Tribunalibus Regni Lublensibus dum causa presentis ex Registro
 causarum Palatinatus Podlachia Districtus Bransensis ad iudicandum
 incidere. Parti utriusq. paratum et peremptorium spexit ac conservavit.

Storc **Appellatio**
 Proposuit iudicialiter coram presenti Castrensi Capitaneali Bransensi iudicio
 instigato iudicij presentis facta cum infrascripto Delatore contra infranominatos
 citatos ex citacione literali Castrensi Bransensi tenoris eiusmodi. Franciscus
 Joannes in Kloczew Lesnonski Bransensis et Capitaneus. Vobis Nobilibus
 Mattheo Christophoro dum Stanislai Slesdomi Pantaleoni Valentino dum Ma-
 thaei Sleslo Mattheo dum Alberti Andrea Joanni dum Adami Valentino dum
 Pauli Slesdom de Slesdy heredibus nec non Nicolao dum Thome Pielut
 Valentino dum Nicolai Kraszonski Jacobo Perlonski dum Matthei Luca obniski
 de Pieluty heredibus ex omnibus bonis vestris Vigore Regio et nostra
 Capitaneali auctoritate mandamus ut in Terminis iudicialibus simul et
 Quarellarum ac causarum officij Capitan' Castrensis in Curia Regia
 Bransensi feria Secunda post datam presentis citacionis proximo ce-
 lebrendis personaliter et peremptorie compareatis Ad instigantiam Insti-
 gatoris iudicij nostri et ipsius Delatoris Generosi Stanislai Storci
 in Kraszewo heredis Actoris qui vos citat ad Banenquam et de Regno
 Poloniae proscribendum Ideo Quia vos stipendia et sumptus pro expeditio-
 ne iurisdictionem in bona vestra officiose affectatam Vigore actori per-
 luevorum officio presenti Ides. Quia vos stipendia et sumptus pro expeditio-